felmondási jogának gyakorlására, amennyiben az ügyfél a Hitelszerződésből fakadó bármely 
fizetési kötelezettségével késedelembe esik, vagy teljesítését megszünteti”, tisztességtelen, ezért 
érvénytelen az I. és a II. r. alperesekkel szemben. 
A bíróság kötelezi az I. rendű alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a felpereseknek 10.500.- 
(tízezer-ötszáz) forint perköltséget. 
A bíróság kötelezi a II. rendű alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg a felpereseknek 10.500.- 
(tízezer-ötszáz) forint perköltséget. 
Az ítélet ellen a kézbesítéstől számított tizenöt napon belül fellebbezésnek van helye, amelyet 
elektronikus úton a Pesti Központi Kerületi Bíróságon lehet benyújtani, a Fővárosi Törvényszéknek 
címezve. 
A másodfokú eljárásban a jogi képviselet a felek számára kötelező, ezért a fél által benyújtott